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Informationen zum Produkt 550RE 

 

Füllvolumen: Maße: Höhe o.D.: Gewicht 
Becher, Deckel 

(+/-3%) 

IML-Druck Becher IML-
Druck 
Deckel 

Weiteres: 

550ml 86x109mm 96mm 18g / 5g nein ja Siehe Spez. 

 
 PP-Spritzgussbecher mit Originalitätsverschluss (Zertifikat Lebensmittelsicherheit) 
 Standardausführung: klar mit klarem Deckel (Einfärbung in Standardfarben möglich) 
 Nicht flüssigkeitsdicht gegen Lake und Öl 

Menge je 
Palette 

Schalen: 

in 16 Boxen 
gepackt je: 

Maß/Gewicht 
je Umkarton 

Gewicht je 
Folienbag 

Maß/Gewicht 
Palette 

Pal-Höhe Weiteres: 

16.000 St. 1.000 St. 590x390x510mm 

725g 

 

25g 

1200x800x150mm 

23kg 

2,20m Siehe Spez. 

Menge je 
Palette 
Deckel: 

in 24 Boxen 
gepackt je: 

Maß/Gewicht 
je Umkarton 

Gewicht je 
Folienbag 

Maß/Gewicht 
Palette 

Pal-Höhe Weiteres: 

57.600 St. 2.400 St. 590x390x270mm  

535g 

 

16g 

1200x800x150mm 

23kg 

1,82m Siehe Spez. 

 

Weitere Füllvolumen rechteckig:  
100ml 150ml 
150ml 280ml 
200ml 750ml 
250ml 1200ml 
300ml 1250ml 
550ml 
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